АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х6 ОЕЛ&бМ, 2015 г. № Щ?

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 28.12.2011 № 5934 «О реализации Закона Рязанской области от ЗОЛ 1.2011

№ 109-03 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан
земельных участков на территории Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями, в целях оперативного решения

вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 28.12.2011 № 5934

«О реализации Закона Рязанской области от 30.11.2011 № 109-03 «О бесплатном

предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Рязанской

области» (в редакции постановления администраций города Рязани от 27.07.2012 № 3979)

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Прием документов, необходимых для предоставления многодетной семье

земельного участка, выдачу решения о постановке многодетной семьи на учет для

предоставления земельного участка (отказе в постановке на учет), постановления

администрации города Рязани о предоставлении многодетной семье земельного участка в

собственность бесплатно осуществляет государственное бюджетное учреждение Рязанской

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг Рязанской области» в соответствии с соглашением о взаимодействии между

уполномоченным многофункциональным центром предоставления государственных и

муниципальных услуг Рязанской области и администрацией города Рязани.».

1.2. В пункте 2 слова «отдел по учету и распределению жилья администрации города

Рязани (ГубичВ.И.)» заменить словами «управление дополнительных мер социальной

поддержки, социальной помощи и распределения жилья администрации города Рязани

(Монахова И.Н.)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете Рязанские ведомости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Крохалеву Л.А,

Глава администрации О.Е.Булеков